
Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/12/11
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 24 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337), art.188 ust.2 pkt 1, art.195 ust.2, ustawy z dnia 23 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006r. Nr 
45, poz.319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218 i Nr 187, poz. 1381) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 19.918.211 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 14.286.447 zł, 

- majątkowe w wysokości 5.631.764 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 20.848.191 zł, z tego : 

- bieżące w wysokości 12.909.736 zł, 

- majątkowe w wysokości 7.938.455 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 100.000 zł; 

2) celową w wysokości – 350.000 zł, z przeznaczeniem na: 

a) na nieprzewidziane wydatki bieżące w oświacie - 300.000 zł, 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie - 50.000 
zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 929.980 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie – 929.980 zł, 

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.368.766 zł, oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.438.786 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 7. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 300.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 929.980,- zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej - w kwocie 828.287,-zł 

4) finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF 
zaciąganych w państwowych funduszach celowych na - w kwocie 856.602 zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 2

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 95.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 85.000 zł na realizację zadań określonych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie10.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 25.000 zł i wydatki w kwocie 25.000 zł związane 
z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 304.097 zł, do dyspozycji sołectw, z tego dla: 

 
Lp. Nazwa wsi Kwota w zł 
1 Dąbrowa Bybytki 5.392,00 
2 Dąbrowa Dołęgi 6.725,00 
3 Dąbrowa Gogole 5.309,00 
4 Dąbrowa Kaski 5.913,00 
5 Dąbrowa Łazy 7.849,00 
6 Dąbrowa Moczydły 7.662,00 
7 Dąbrowa Wilki 6.079,00 
8 Dąbrowa Zabłotne 6.059,00 
9 Dąbrówka Kościelna 12.055,00 
10 Jabłoń Kikolskie 5.330,00 
11 Jabłoń Samsony 5.642,00 
12 Kamień Rupie 5.476,00 
13 Stary Kamień 6.517,00 
14 Moczydły Jakubowięta 5.559,00 
15 Moczydły Stanisławowięta 5.476,00 
16 Nowe Gierałty 6.204,00 
17 Nowe-Szepietowo Podleśne 5.372,00 
18 Nowe Warele 7.183,00 
19 Nowe Zalesie 6.767,00 
20 Plewki 5.559,00 
21 Pułazie Świerże 8.203,00 
22 Pułazie Wojdyły 4.518,00 
23 Stawiereje Podleśne 5.080,00 
24 Szepietowo 20.820,00 
25 Szepietowo Janówka 6.850,00 
26 Szepietowo Podleśne 5.850,00 
27 Szepietowo Wawrzyńce 13.679,00 
28 Szepietowo Żaki 6[.079,00 
29 Szymbory Andrzejowięta 6.038,00 
30 Szymbory Jakubowięta 5.100,00 
31 Szymbory Włodki 5.476,00 
32 Średnica Jakubowięta 5.496,00 
33 Średnica Maćkowięta 7.683,00 
34 Średnica Pawłowięta 6.996,00 
35 Warele Filipowicze 5.913,00 
36 Włosty Olszanka 6.558,00 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 3

37 Wojny Izdebnik 5.871,00 
38 Wojny Krupy 5.059,00 
39 Wojny Piecki 6.204,00 
40 Wojny Pietrasze 6.454,00 
41 Wojny Pogorzel 8.203,00 
42 Wojny Szuby Włościańskie 9.744,00 
43 Wojny Wawrzyńce 5.476,00 
44 Wyliny Ruś 8.619,00 

§ 10. Zestawienia planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 
z Załącznikami: nr 5, nr 6 i nr 7. 

§ 11. 1. Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 
1.619.000,-zł, koszty - 1.617.000 zł, Zgodnie z załącznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych: dochody - 226.000 zł; wydatki - 226.000 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 9. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na:- sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - 
w kwocie 300.000,-zł;- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 929.980 
zł, - wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej - w kwocie 828.287 zł, - na finansowanie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne w ramach WPF - w kwocie 1.684.889 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami; 

5) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu 
planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu 
rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań; 

6) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków; 

7) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków; 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 
niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2011 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Plan dochodów 

 
Dział Rozdział § Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2.924.482,00zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2.924.482,00zł 
0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 600.000,00 zł 

020 Leśnictwo 3.000,00zł 
02001 Gospodarka leśna 3.000,00zł 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.000,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 97.500,00zł 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97.500,00zł 

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 20.000,00 zł 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1.200,00 zł 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70.000,00 zł 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 

1.800,00 zł 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

4.000,00 zł 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 zł 
750 Administracja publiczna 101.000,00zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 96.000,00zł 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

96.000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5.000,00zł 
0970 Wpływy z różnych dochodów 5.000,00 zł 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1.233,00zł 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.233,00zł 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.233,00zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.028.296,00zł 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.028.296,00zł 

6297 Ochotnicze straże pożarne 1.028.296,00zł 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
4.802.711,00.zł 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2.000,00zł 
0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej 
2.000,00 zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 2

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

973.048,00zł 

0310 Podatek od nieruchomości 900.000,00 zł 
0320 Podatek rolny 4.500,00 zł 
0330 Podatek leśny 35.000,00 zł 
0340 Podatek od środków transportowych 30.000,00 zł 
244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 
3.548,00 zł 

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1.425.000,00zł 

0310 Podatek od nieruchomości 450.000,00 zł 
0320 Podatek rolny 530.000,00 zł 
0330 Podatek leśny 35.000,00 zł 
0340 Podatek od środków transportowych 340.000,00 zł 
0360 Podatek od spadków i darowizn 5.000,00 zł 
0430 Wpływy z opłaty targowej 5.000,00 zł 
0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 60.000,00 zł 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

113.000,00zł 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15.000,00 zł 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 95.000,00 zł 
0690 Wpływy z różnych opłat 3.000,00 zł 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2.289.663,00zł 
0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2.274.663,00 zł 
0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 15.000,00 zł 

758 Różne rozliczenia 7.715.343,00zł 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4.986.704,00zł 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.986.704,00 zł 
75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.651.699,00zł 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.651.699,00 zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 17.000,00zł 

0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

2000,00 zł 

0920 Pozostałe odsetki 10.000,00 zł 
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

pobranych w nadmiernej wysokości 
5.000,00 zł 

75820 Prywatyzacja 1.059.940,00zł 
0780 Dochody ze zbycia praw majątkowych 1.059.940,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 16.000,00zł 
80101 Szkoły podstawowe 16.000,00zł 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

16.000,00 zł 

852 Pomoc społeczna 1.954.400,00zł 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.674.000,00zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.673.000,00zł 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

1.000,00 zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 3

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5.000,00zł 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.000,00 zł 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

4.000,00 zł 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 82.000,00zł 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
82.000,00 zł 

85216 Zasiłki stałe 46.000,00zł 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
46.000,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 93.000,00zł 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
93.000,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16.400,00zł 
0830 Wpływy z usług 400,00zł 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1.000,00 zł 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3.000,00 zł 

85295 Pozostała działalność 38.000,00zł 
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
38.000,00zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55.660,00zł 
90002 Gospodarka odpadami 522.660,00zł 

6297 Gospodarka odpadami 522 660,00 zł 
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
25.000,00zł 

0690 Wpływy z różnych opłat 25.000,00 zł 
90095 Pozostała działalność 6.000,00zł 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 000,00zł 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 314.273,00zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284.273,00zł 
6298 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 284.273,00 zł 

92114 Pozostałe instytucje kultury 30.000,00zł 
0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30.000,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 406.313,00zł 
92601 Obiekty sportowe 406.313,00zł 

6297 Obiekty sportowe 273.539,00 zł 
6298 Obiekty sportowe 132.774,00 zł 

majątkowe razem: 5.631.764,00zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.566.024,00 zł 

Ogółem: 19.918.211,00zł 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4.566.024,00zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Plan wydatków 

 
Dział Rozdział § Wartość 
010 Rolnictwo i łowiectwo 3.581.435,00zł 

01009 Spółki wodne 14.100,00zł 
4270 Zakup usług remontowych 14.000,00 zł 
4430 Różne opłaty i składki 100,00zł 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3.539.760,00zł 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.676,00.zł 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.280.488,00 zł 
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 828.287,00.zł 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.424.309,00 zł 

01030 Izby rolnicze 15.000,00zł 
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 
15.000,00 zł 

01095 Pozostała działalność 12.575,00zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 10.575,00 zł 
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 zł 

600 Transport i łączność 1.850.000,00zł 
60014 Drogi publiczne powiatowe 400.000,00zł 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

400.000,00zł 

60016 Drogi publiczne gminne 1.450.000,00zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 zł 
4270 Zakup usług remontowych 220.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 60.000,00 zł 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.105.800,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 97.200,00zł 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97.200,00zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 zł 
4260 Zakup energii 15 000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 zł 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.600,00 zł 
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 9.600,00 zł 

710 Działalność usługowa 73.000,00zł 
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 47.000,00zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 20.000,00zł 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 zł 

71035 Cmentarze 6.000,00zł 
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 zł 

750 Administracja publiczna 1.984.606,00zł 
75011 Urzędy wojewódzkie 198.900,00zł 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60.000,00.zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.500,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 9.000,00 zł 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1.500,00 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.500,00 zł 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000,00 zł 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115.000,00zł 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 zł 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.576.706,00zł 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.200,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 26.000,00 zł 
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12.000,00 zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 zł 
4260 Zakup energii 18.006,00 zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 2.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 90.000,00 zł 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5.000,00 zł 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2.000,00 zł 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 15.000,00 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 17 000,00 zł 
4430 Różne opłaty i składki 1.500,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20.000,00 zł 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 zł 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9.000,00 zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 3

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25.000,00zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 zł 

75095 Pozostała działalność 69.000,00zł 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 zł 
4430 Różne opłaty i składki 18.000,00 zł 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1.233,00zł 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1.233,00zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,00 zł 
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 
100,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.340.440,00zł 
75404 Komendy wojewódzkie Policji 18.000,00zł 

3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 18.000,00 zł 
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.320.740,00zł 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15.000,00 zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.900,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 zł 
4260 Zakup energii 15.900,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 zł 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1.500,00 zł 
4430 Różne opłaty i składki 7.000,00 zł 
6057 Różne opłaty i składki 1.022.074,00 zł 
6059 Różne opłaty i składki 180.366,00 zł 

75495 Pozostała działalność 1.700,00zł 
4260 Zakup energii 1.700,00 zł 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

70.000,00zł 

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 70.000,00zł 
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 70.000,00 zł 

757 Obsługa długu publicznego 70.000,00zł 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
70.000,00zł 

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu krajowego. 

70.000,00 zł 

758 Różne rozliczenia 457.924,00zł 
75814 Różne rozliczenia finansowe 7.924,00zł 

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 
w nadmiernej wysokości 

5.000,00 zł 

3050 Zasądzone renty 924,00 zł 
4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości 
2.000,00 zł 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 450.000,00zł 
4810 Rezerwy 450.000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 6.202.307,00zł 
80101 Szkoły podstawowe 3.239.374,00zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150.000,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.150.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 60.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000,00 zł 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.200,00 zł 
4260 Zakup energii 38.000,00 zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.750,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00 zł 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4.324,00 zł 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 4.500,00 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 zł 
4430 Różne opłaty i składki 5.600,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136.500,00 zł 
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3.000,00 zł 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500,00 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171.000,00zł 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.000,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3.000,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10.000,00 zł 

80104 Przedszkola 400.000,00zł 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400.000,00 zł 

80110 Gimnazja 1.833.140,00zł 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85.000,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.160.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 32.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120.000,00 zł 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3.000,00 zł 
4260 Zakup energii 43.000,00 zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 zł 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2.640,00 zł 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 3.500,00zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 8.000,00 zł 
4430 Różne opłaty i składki 4.000,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72.000,00 zł 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 zł 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 310.000,00zł 
4300 Zakup usług pozostałych 310.000,00 zł 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24.000,00zł 
4300 Zakup usług pozostałych 11.600,00 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 6.400,00 zł 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6.000,00 zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 5

80148 Stołówki szkolne 134.700,00zł 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8.200,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.800,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5.300,00 zł 

80195 Pozostała działalność 90.093,00zł 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.093,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.200,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50.800,00 zł 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.500,00 zł 

851 Ochrona zdrowia 95.000,00zł 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95.000,00zł 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

2.500,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.500,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 28.000,00 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 zł 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25.000,00 zł 

852 Pomoc społeczna 2.392.377,00zł 
85202 Domy pomocy społecznej 55.500,00zł 

3110 Świadczenia społeczne 55.500,00 zł 
85203 Ośrodki wsparcia 7.600,00zł 

3110 Świadczenia społeczne 7.600,00 zł 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1.673.000,00zł 

3110 Świadczenia społeczne 1.621.724,00zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.240,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.520,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.813,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 803,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.300,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 3.600,00 zł 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1.000,00 zł 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000,00 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5.000,00zł 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4.000,00 zł 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.000,00 zł 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 142.500,00zł 
3110 Świadczenia społeczne 142.500,00 zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 6

85215 Dodatki mieszkaniowe 50.000,00zł 
3110 Świadczenia społeczne 50.000,00 zł 

85216 Zasiłki stałe 57.500,00zł 
3110 Świadczenia społeczne 57.500,00 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 307.529,00zł 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.831,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.434,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 5.500,00 zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 274,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 zł 
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 zł 
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2.700,00 zł 
4410 Podróże służbowe krajowe 4.416,00 zł 
4430 Różne opłaty i składki 574,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.000,00 zł 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.300,00 zł 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17.748,00zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 673,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 103,00 zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16.972,00 zł 

85295 Pozostała działalność 76.000,00zł 
3110 Świadczenia społeczne 76.000,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65.700,00zł 
85401 Świetlice szkolne 65.700,00zł 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.800,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.300,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.300,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 zł 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.800,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.025.015,00zł 
90002 Gospodarka odpadami 678.215,00zł 

4300 Zakup usług pozostałych 55.000,00 zł 
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 zł 
6057 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 522.660,00 zł 
6059 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 99.555,00 zł 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 38.000,00zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000,00 zł 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 29.200,00zł 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 7

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.000,00 zł 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 zł 
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240.600,00zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.600,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 zł 
4260 Zakup energii 210.000,00 zł 
4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 zł 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 14.000,00zł 
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego 14.000,00 zł 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

25.000,00zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 887.628,00zł 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20.330,00zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 15.330,00 zł 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 837.298,00zł 
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 350.000,00 zł 
6058 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 200.000,00 zł 
6059 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 187.298,00 zł 
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

100.000,00 zł 

92114 Pozostałe instytucje kultury 30.000,00zł 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 zł 

926 Kultura fizyczna i sport 654.326,00zł 
92601 Obiekty sportowe 609.326,00zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 zł 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.384,00 zł 
4260 Zakup energii 16.000,00 zł 
4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 zł 
6057 Zakup usług pozostałych 273.539,00 zł 
6058 Zakup usług pozostałych 56.291,00 zł 
6059 Zakup usług pozostałych 226.112,00 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 45.000,00zł 
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
45.000,00 zł 

Wydatki razem: 20.848.191,00zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Zdania inwestycyjne w 2011 r. 

 
Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożycz

ki 

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01010 605 Budowa sieci 

kanalizacji 
sanitarnej 
z przyłączami i sieci 
kanalizacji 
deszczowej 
w ulicach 
Szepietowa: 
Henryka 
Sienkiewicza, 
Wincentego Witosa, 
Krótka, Lipowa, 
Prusa, Kardynała 
Stefana 
Wyszyńskiego, Plac 
Słoneczny, Cicha, 
Sportowa oraz 
budowa sieci 
wodociągowej 
w miejscowości 
Szepietowo Janówka 

1.533.084 1.533.084 152.102 552.695 A. 
B.
C.
… 

828.287 Urząd Miejski 

2 010 01010 605 Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Szepietowo 

2.000.000 2.000.000 119.512 A. 
B.
C.600000 

1.280.488 Urząd Miejski 

3 010 01010 605 Wykonanie projektu 
kanalizacji 
w miejscowości 
Szepietowo 
Wawrzyńce(fundusz 
sołecki) 

6.676 6.676 6.676 A. 
B.
C. 

Urząd Miejski 

010 razem 3.539.760 
4 600 60016 605 Przebudowa drogi 

gminnej Wojny 
342.100 342.100 342.100 A. 

B.
Urząd Miejski 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 2

Pogorzel C. 
5 600 60016 605 Wykonanie 

dokumentacji na 
przebudowę ulic: B. 
Prusa, Plac 
Słoneczny, 
Wincentego Witosa, 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, 
Lipowej 
w Szepietowie 

17.700 17.700 17.700 A. 
B.
C. 

Urząd Miejski 

6 600 60016 605 Budowa ulicy 
Piwnej 
w Szepietowie 

446.000 446.000 446.000 A. 
B.
C. … 

Urząd Miejski 

7 600 60016 605 Przebudowa drogi 
gminnej do wsi 
przez wieś Pułazie 
Wojdyły 

300.000 300.000 300.000 A. 
B.
C.
… 

Urząd Miejski 

600 razem 1.105.800 
8 754 75412 605 „Ochrona 

dziedzictwa 
naturalnego oraz 
bezpieczeństwa 
ludności poprzez 
zakup 
specjalistycznego 
ciężkiego 
samochodu 
ratowniczo – 
gaśniczego z funkcją 
do ograniczania stref 
skażeń 
chemicznych. 

1.202.440 1.202.440 180.366 A. 
B.
C.
… 

1.022.074 Urząd Miejski 

754 razem 1.202.440 
9 900 90002 605 Realizacja 

kompleksowego 
projektu z zakresu 
gospodarki 
odpadami w Gminie 
Szepietowo 

622.215 622.215 99.555 A. 
B.
C.
… 

522.660 Urząd Miejski 

900 razem 622.215 
10 921 92109 605 Remont świetlicy 

w Dąbrowie Łazach 
387.298 387.298 187.298 A. 

B.
C. … 

200.000 Urząd Miejski 

921 razem 387.298 
11 926 92601 605 Budowa 

wielofunkcyjnego 
boiska sportowego 
oraz parkingu 
w miejscowości 
Wojny Krupy 

444.958 444.958 171.419 A. 
B.
C.
… 

273.539 Urząd Miejski 

12 926 92601 605 Poprawa bazy 
sportowej na terenie 
gminy Szepietowo, 
we wsiach: 
Szepietowo 
Janówka, Wojny 
Pogorzel, 
Szepietowo 
Wawrzyńce, 
Dąbrowa Moczydły 

92.884 92.884 36.593 A. 
B.
C.
… 

56.291 Urząd Miejski 

13 926 92601 605 Dokumentacja na 10.000 10.000 10.000 A. Urząd Miejski 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 3

zagospodarowanie 
zbiornika wodnego 
dla potrzeb rekreacji 
wraz z boiskiem 
i drogą dojazdową 
we wsi Dąbrowa 
Dołęgi 

B.
C.
… 

14 926 92601 605 Dokumentacja na 
urządzenie terenów 
rekreacyjno-
integracyjno-
sportowych 
w miejscowości 
Wyliny Ruś 

8.100 8.100 8.100 A. 
B.
C.
… 

Urząd Miejski 

926 razem 555.942 
Ogółem 7.413.455 7.413.455 2.077.421 552.695 A. 

B.
C. 600000 

4.183.339 x 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Plan przychodów i rozchodów 

 
Plan przychodów 

§ Treść Po zmianie 
903 Przychody zaciągniętych pożyczek na sfinansowanie zadań relizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
828.287,00 zł 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 183.877,00 zł 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowycm 1.256.602,00 

zł 
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 100.000,00 zł 

Razem 2.368.766,00zl 
Plan rozchodów 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na sfinansowanie zadań relizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1.043.994,00zł 

962 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 394.792,00zł 
Razem 1.438.786,00zł 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Dotacje podmiotowe w 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szepietowie 400.000 
2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 350.000 

Ogółem 750.000 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Dotacje przedmiotowe w 2011 r. 

 
Lp. Dział Rozdział §** Nazwa jednostki

otrzymującej dotację 
Zakres Ogółem kwota 

dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 900 90017 2650 Zakład Wodociągów Kanalizacji i Oczyszczania 
w Szepietowie 

Dopłata do ceny 
wody 

14.000 

Ogółem 14.000 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące 
i nienależące do sektrora finansów publicznych w 2011r. 

 
Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1. 926 92605 2820 Prowadzenie zajęć sportowych zleconych przez gminę 45.000 
2. 851 85154 2820 Prowadzenie zajęć profilaktycznych 2.500 

Ogółem 47.500 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Jednostka: Zakład Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczania w Szepietowie 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 136.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138.000,00 
90017 Zaklady gospodarki komunalnej 138.000,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 138.000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 138.000,00 

90017 Zaklady gospodarki komunalnej 138.000,00 
Przychody 1.619.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.619.000,00 
90017 Zaklady gospodarki komunalnej 1.619.000,00 

Koszty 1.617.000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.617.000,00 

90017 Zaklady gospodarki komunalnej 1.617.000,00 



Id: UQXRQ-FWGFE-GGDAV-KHSYL-SABGI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/12/11

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 24 stycznia 2011 r.

Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych dochodów jednostek oświatowych na 2011 
r. 

 
Przychody* Wydatki Lp. Wyszczególnienie Stan środków obrotowych** 

na początek roku ogółem ogółem 
Stan środków 

obrotowych** na 
koniec roku 

1 2 3 4 8 10 
I Dochody własne jednostek 

budżetowych 
0 226.000 226.000 0 

z tego: 
1. Szkoła Podstawowa w Szepietowie 
– świadczenie usług 

0 16.000 16.000 0 

2. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie – świadczenie usług 

0 10.000 10.000 0 

3. Publiczne Gimnazjum 
w Szepietowie – żywienie 

0 200.000 200.000 0 

Ogółem 0 226.000 226.000 0 


